Centro Territoriale per l’Integrazione - Centro Territoriale di Supporto - cts@icbadia.edu.it 

OBIETTIVI DEL PROGRAMMA ANNUALE: in virtù del Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il 
Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e della nota DGRUF prot. 23072 del 30/09/2020, con i cui 
veniva stanziato un contributo di €. 1.600,00 (milleseicento/00) si è provveduto a selezionare, 
mediante apposito bando, una figura professionale (psicologo della scuola) che fornisse assistenza 
psicologica ad allievi, famiglie, personale docente e non per meglio affrontare la situazione pandemica 
da Covid-19

[...]

OBIETTIVI DEL PROGRAMMA ANNUALE: ottimizzare le risorse umane e materiali; 

OBIETTIVI DIDATTICI DEL P.O.F.: fornire ai docenti e, di conseguenza agli alunni, la formazione atta 
alla opportuna conoscenza degli strumenti didattici digitali. 
La somma sinora erogata ammonta ad €. 11.000,00 (undicimila), siamo in attesa del successivo 
versamento. Il tutto andrà a rendicontazione 

PERSONALE COINVOLTO: 
interno: gli insegnanti di tutto l’Istituto Comprensivo;  

Il progetto dovrà essere concluso e rendicontato. Vista la situazione pandemica è stata prevista a livello